
AGJENCIA PËR SHËRBIME MEDIATIKE AUDIO DHE AUDIOVIZUELE

TAKIMI I II-TË PUBLIK 

-   23 QERSHOR, 2016 

LOKACIONI: AGJENCIA PËR SHËRBIME MEDIATIKE AUDIO DHE AUDIOVIZUELE – SALLA E
KONFERENCAVE, KATI 2-TË

A G J E N D A

11:45 – 12:00 REGJISTRIMI I PJESËMARRËSVE

12:00 – 12:10 FJALIMI PËRSHËNDETËS 

12:10  –  12:40    PROPOZIMI  I  KOMISIONIT  EVROPIAN  PËR  NDRYSHIMIN  E  RREGULLATIVËS
AUDIOVIZUELE

12:40  –  12:50   STATUSI  I  REALIZIMIT  TË  PROJEKTIT  IPA  2011  “SIGURIMI  I  PAJISJES  PËR
MONITORIMIN E PËRMBAJTJEVE MEDIATIKE QË REALIZOHET NGA AGJENCIA PËR SHËRBIME
MEDIATIKE AUDIO DHE AUDIOVIZUELE”

12:50 - DISKUTIM
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